Catalogo
      fissaggi
  veicoli
 industriali
Informazioni generali
4 Specialisti in fissaggi
Fissaggio dei pianali
6 SCT

Acciai micro legati
(HSLA) max 680
CF 250 PL (1560 rpm)
SCT Ø 8,0mm 10mm Alu
 8mm St 52-3 (FE510)
 6mm QST / E 420
 3,5mm QST / E 520
510-650
Acciai micro legati
(HSLA) max 680
CF 250 PL (1560 rpm)
7Catalogo fissaggi per l'industria dei veicoli commerciali 2022 | SFS | V01
SCT
Lunghezza Lunghezza
Prodotto L  utile KL t min - t max Inserto Codice
SCT7/25-12-6,3X50 50 25 Acciaio T30 1181137(3)
SCT7/35-12-6,3X60 60 35 2,5 - 6,0 1181151(3)
SCT7/45-12-6,3X70 70 45 1181157(3)
SCT7/55-12-6,3X80 80 55 1181161(3)
SCT7/65-12-6,3X90 90 65 1181165(2)
SCT7/35-15-8X70-E 70 35 Acciaio T40 1231028(3)
SCT7/50-15-8X85-E 85 50 3,0 - 7,0 1173151(2)
SCT7/65-15-8X100-E 100 65 1173159(2)
SCT7/35-15-8,3X70-E 70 35 Acciaio 2,0 - 3,0 T40 1277599(2)
Alluminio 4,0 - 7,0
 Su richiesta
(1) Imballo da 100 pz. (2) Imballo da 250 pz. (3) Imballo da 500 pz. (4) Imballo da 1'000 pz.
(5) Imballo da 2'000 pz. (6) Imballo da 3'000 pz. (7) Imballo da 4'000 pz. (8) Imballo da 5'000 pz. (9) Imballo da 10'000 pz.

510-650
610-650
CF 250P (1560 rpm) pos.5
CF 250P (1560 rpm) pos.4
CF 250P (1560 rpm) pos.4
CF60 fino a L 60mm
9Catalogo fissaggi per l'industria dei veicoli commerciali 2022 | SFS | V01Tutte le misure in mm
Fissaggio pianali
Lunghezza Lunghezza
Prodotto L  utile KL t min - t max Inserto Codice
SC2/21-H2-4,2X30 30 21 0,7 - 2,0 H2 844488(4)
SC2/31-H2-4,2X40 40 31 844770(4)
SC3/25-H2-4,8X35 35 25 2,0 - 3,0 H2 844771(4)
SC3/35-H2-4,8X45 45 35 1085781(4)
SC3/55-H2-4,8X65 65 55 1068872(4)
SC5/24-12-5,5X38 38 24 2,0 - 5,0 T30 713805(4)
SC5/31-12-5,5X45 45 31 713807(4)
SC5/36-12-5,5X50 50 36 713814(4)
SC5/41-12-5,5X55 55 41 713816(4)
SC5/25-11-U5,5X38-D 38 25 1274161(4)
SC5/25-12-U5,5X38-GS08 38 25 748316(4)
SC5/32-12-U5,5X45-GS08 45 32 715183(4)
SC5/45-14-U6,3X60-GS08 60 45 732974(3)
SC5/55-14-U6,3X70 70 55 748250(3)
SC6/29-12-U6,3X45 45 29 2,5 - 6,0 T30 934066(4)
SC6/34-12-U6,3X50 50 34 934068(4)
SC6/39-12-U6,3X55 55 39 934070(4)
SC6/44-12-U6,3X60 60 44 934071(4)
SC6/49-12-U6,3X65 65 49 934072(4)
SC6/54-12-U6,3X70 70 54 934074(3)
SC6/64-12-U6,3X80 80 64 934076(3)
SC6/69-12-U6,3X85 85 69 934078(3)
SC6/44-15-U6,3X60 60 44 2,5 - 6,0 T30 1068861(3)
SC8/37-HP-12-6,3X55 55 37 3,0 - 8,0 T30 1068873(4)
SC8/42-HP-12-6,3X60 60 42 1033858(3)
SC8/52-HP-12-6,3X70 70 52 1018715(2)
SC8/72-HP-12-6,3X90 90 72 1125155(3)
(1) Imballo da 100 pz. (2) Imballo da 250 pz. (3) Imballo da 500 pz. (4) Imballo da 1'000 pz.
(5) Imballo da 2'000 pz. (6) Imballo da 3'000 pz. (7) Imballo da 4'000 pz. (8) Imballo da 5'000 pz. (9) Imballo da 10'000 pz.
10 SFS | Catalogo fissaggi per l'industria dei veicoli commerciali 2022 | V01
KL

terminali
Trattamento di superficie
Finitura priva di Cr VI
Zincato bianco passivato
19Catalogo fissaggi per l'industria dei veicoli commerciali 2022 | SFS | V01Tutte le misure in mm
Rivestimenti interni e applicazioni speciali
Lunghezza Lunghezza
Prodotto L  utile KL t min - t max Inserto Codice
SN3/6-7504M/SR2-4,2X13 13 6 1 - 3 SR2 848539(4)
SN3/9-7504M/SR2-4,2X16 16 9 1088280(4)
SN3/12-7504M/SR2-4,2X19 19 12 848542(4)
SN3/18-7049/SR2-4,2x25 25 18 696255(4)
SN3/25-7504M/SR2-4,2X32 32 25 848544(4)
SN4/5-7504M/SR2-4,8X13 13 5 2 - 4 SR2 848545(4)
SN4/8-7504M/SR2-4,8X16 16 8 848547(4)
SN4/11-7504M/SR2-4,8X19 19 11 848111(4)
SN4/17-7504M/SR2-4,8X25 25 17 848551(4)
SN4/24-7504M/SR2-4,8X32 32 24 848553(4)
SN4/30-7504M/SR2-4,8X38 38 30 848556(4)
SN4/37-7504M/SR2/K-4,8X45 45 37 848557(4)
 Imballo da 1'000 pz.
(1) Imballo da 100 pz. (2) Imballo da 250 pz. (3) Imballo da 500 pz. (4) Imballo da 1'000 pz.
(5) Imballo da 2'000 pz. (6) Imballo da 3'000 pz. (7) Imballo da 4'000 pz. (8) Imballo da 5'000 pz. (9) Imballo da 10'000 pz.
20 SFS | Catalogo fissaggi per l'industria dei veicoli commerciali 2022 | V01 Tutte le misure in mm

Corsa: 25 mm
Peso: 2,1 kg.
Descrizione
31Catalogo fissaggi per l'industria dei veicoli commerciali 2022 | SFS | V01Tutte le misure in mm
Inserti & Accessori
Inserti per avvitatori
Forma Lunghezza
Descrizione Attacco testa L Codice
T25-25-HEX1/4“ ¼" – 25 24008
T30-50-HEX1/4“ 50 24046
T30-50-HEX1/4“-20 mm 50 1156881
T30-70-HEX1/4“ 70 23488
T30-90-HEX1/4“ 90 654613
T40-70-HEX5/16“ 5/16" 70 24040
T40-90-HEX1/4“ ¼" 90 654614
SR2-25-HEX1/4" ¼" – 25 1146918
SR2-49-HEX1/4“ 49 1146921
SR2-68-HEX1/4“ 68 1146910
SR2-89-HEX1/4“ 89 1146922
H2 -70-HEX1/4" ¼" – 70 761135
Accessori
Spray lubrificante 8581
Descrizione